Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Strange II, S. 3 f (VII, 2/3), Kompilation

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

habongera aliud ieiunium sicut ieiunium bonum
 quoniam quocumque fuerit factum per prophetas corpus ieiunium
 bonum bis servat circulo anni in mensura prima
 plus propter festum dicitur propter factum ieiunium
 bonum Deinde videtur quod in diebus sanctis dicitur
 festo ieiunium se aduentus domini inchoabit uel sidus
 in diebus sanctis dicitur euenit ibidem in ponatur
 et hinc dicitur dicitur dicitur festo ieiunium or dicitur
 quomodo aduentus domini prima tollit factum Si cadit in die
 dicitur celebrat ibidem dicitur id est propter istos corpus
 videtur quod hystoriae propter factum quod dicitur sunt
 imponende quod hinc dicitur quod scire Post festum
 tunc regu lege finit in abdon Quatuor ebdodas
 salomon lege sicut corne binas quod tres thobiam iudith
 hester sibi uincta sicut binas ad apoc. tunc tot
 vidi dicitur se. et Ex potu manuali et

De corpore xpi

Quatuor de corpore domini factum in terra fuerunt dicitur
 sub anno domini in anno omni Sacerdote diuino offi-
 cium celebrante quod mago hinc dicitur quod stans super
 altari sudare et tremere et discolorari cepit quod
 videntes propter et sacerdotes antiquos sudorem
 defane propter cergentes et nitem ammentes in
 finit venit quidam quod dicitur et ait quod amica
 in esse dicitur ad aug finit lucidie her mago
 facta e nunc ias quod dicitur ad quod sui regno
 salute mundi pullo magno telece nup factum
 in hac terra et facti audiam e et quidam ore
 in ebratq dicitur obuiam sacerdoti tunc oratio et
 dicitur abeo conde nec qui dicitur comignitasse
 voce sua et ipse dicitur a bene factis ut factis
 ut ne debet sepelliri et porrexit ei apud dicitur
 sibi sicut qui veniit et ipse fortiter ad bibendum eu
 sollicitant tunc dicitur nollet sibi accipere cyphop
 rusit eubansua demansio sacerdotis itaq singule
 hostie disperso ceciderunt super terram et factum super
 qualibet hostia apparuit stella lucidissima et
 in eadem hora in illa parte terre cecidit et factis

Miraculum
 de corpore
 christi
 in
 frigiditate
 Anno 1208.

Miraculum
Pasorum in
die pasche.
No 318

nulle homines submergit postea hostie honorifice
collata exant et scribit ille nige qd nisi bta ugo
maxia ptes ad filiu p mudo sudisset tota illa
terrea fluctibus maris mersa fuisset et
non aliud miraculu magnum factu i eptan pas
pse i die magno pasche Anno dm m^o cc^o lxxviii
iudeis i ciuitate quadam dte dyot de incarnatione
m^o gferentibus et hinc et inde homines ponentibus
qmans sacerdotis panis moreuus possit teat
formam incorp^o xpi et vnu i sanguine nro
omnes dubitabant et minime hoc fieri credebant
lic ex aliquibus p^obeis xpm recedent nascitur
Dicebat nige et pontifex eoz q etia dist^o f^o
erat p^obeno go isto tpe an fieri possit nam tras
e pasche dies quo xpiani comunitari se solent
Ego hco ancilla xpiana cogabo et renunciebo ea
vt credens ferat nob de pane illo q odib^o palat
Attegit go ille iudeus ancilla sua dicens Fac tu
dia feruisti no coltra xxx ans et adhuc egredis
et paup^o si velles face q ate peto velle te ducere
et vellem t^o dare et aure argenti q gausa dixit
Ego i teate i infernu p t^o m^oas dixit iude^o
i tra go ceas etiam et fer m^o de illa pane q
xpiani solent se qmunicare ancilla vendit et am
fuit elapsi q nuqua i team etiaz Ego campari
credo sicut vos de tome si hrem palliu faceo
q petitis habito pallio t^ostmo i tealut ete
siam et facta g^oessione falsi atepit et vetept
corp^o xpi i m^o alios hoies xpianos et subito
exiens etiaz venit ad iudeos et accepit de ore
et dedit iudeis et no atepo po fuerit hostia sup
ceute qua ad h^o p^orabat et accipientes salos et
at^o infuerunt et pforauerit tota hostia p^ofir
gula subito foramina exiit sanguis habundat
ita q renus deflueret quo corp^o q oetauerit
hostiam ad cellarem et facta magno igne atepo
eul caldare magnu cum aqua et aplicauerit
igni tam diu q aqua i corp^o bulliret et p^oterit
hostia i caldare et ex coq^obant rosp^o q bta aqua